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Karta charakterystyki

Separator ttuszczu EasyClean free NS 15, Auto Mix & Pump, SonicControl, le

1715
1950

Informacje o artykule Zalety produktu
numer artykutu: 93015-02-PVS-L « Okienko wziernikowe i urzadzeniem do napetniania standardowo
Kod EAN: 4026092105030 « Czyste usuwanie zawartosci zbiornika i czyszczenie bez przykrych
Grupa cenowa: 60 zapachow
« Mozliwosc indywidualizacji przy pomocy urzadzenia sterownicze-
go
Opis

Separator do Sciekow zawierajacych ttuszcze jest przystosowany do swobodnego ustawienia w pomieszczeniach nieprzemarzajacych, a jego
zbiornik nie zawiera metalowych elementow. Zbiornik wykonany z trwatego tworzywa sztucznego (PE) jest wyposazony w zintegrowany osadnik
i ma specjalnie wyprofilowane dno, ktére umozliwia szybkie i catkowite usuwanie zawartosci. Dwie szczelne zapachowo pokrywy z zamknieciami
szybkomocujgcymi umozliwiajg tatwy dostep w celu wyczyszczenia lub konserwaciji. Innowacyjny system ,Schredder-Mix" ze zintegrowanym
rozdrabniaczem dokonuje homogenizaciji i przettoczenia zawartosci zbiornika. Czyszczenie i usuwanie zawartosci zbiornika bez obecnosci przy-
krych zapachow nastepuje przy tym poprzez znajdujaca sie na zewnatrz pompe z zaworem 2-droznym i sitownikiem, ktorg mozna oddzieli¢ od
zbiornika urzadzenia przy pomocy zasuwy odcinajacej. Sterowanie w petni automatycznym przebiegiem programu nastepuje przy pomocy przy-
jaznego w uzyciu urzadzenia sterowniczego z kilkuwierszowym wyswietlaczem, ktore przy pomocy kontaktu bezpotencjatowego mozna
witaczy¢ w system zarzadzania budynkiem (BMS). Przy pomocy opcjonalnie dostepnego zdalnego sterowania mozna uruchomic¢ czyszczenie i
oproznianie z oddalonego miejsca. Dzieki zindywidualizowanemu programowi czyszczenia z funkcja szybkiego wyboru mozna dopasowac czysz-
czenie do warunkow panujacych na miejscu. Po usunigciu zawartosci w zbiorniku pozostajg maks. 3 litry objetosci resztkowej osadow. Przy po-
mocy w petni zautomatyzowanego ptukania instalacji wody pitnej mozna zagwarantowac spetnienie wymogow rozporzadzenia w sprawie
jakosci wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi. Gwarancja na tworzywo PE wynosi 20 lat.

Cechy ogdlne

Materiat PE

Sposab zabudowy ustawienie swobodne

Stan w momencie dostawy gotowy do instalacji (komponenty elektryczne, czesci taczace do
podtaczenia w miejscu instalacji)

Zakres dostawy Potaczenie bagnetowe do wozu asenizacyjnego

SzczelnoSc odporny na przenikanie zapachow

Wersja

Zasuwa odcinajaca tak

Kierunek przeptywu Lewastronny

Wariant oprozniania Auto Mix & Pump

System ,Schredder-Mix" tak

Okienko wziernikowe tak

WielkoS¢ nominalna (NS) 15

SonicControl tak

Urzadzenie do oprozniania Pompa oprozniajaca

Urzadzenie napetniajace wg DIN 1988 tak

Typ oprozniania automatyczny system oprazniania i czyszczenia

Zasilanie wodg 2 zawory elektromagnetyczne 1"

Nosnos¢ (DIN 19901) F3
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Wymiary

Ciezar netto

Ciezar brutto

Powierzchnia ustawienia, dt.

Powierzchnia ustawienia, szer.
Powierzchnia potrzebna do ustawienia, wys.
Wymiar opakowania: dt.

Wymiar opakowania: szer.

Wymiar opakowania: wys.

Zbiorniku/Korpus

Cisnienie nominalne (PN)

Przewad ttoczny (DN)

Przewad ttoczny (DA)

Odstep miedzy dnem rury odptywowej a dnem zbiornika
Odstep miedzy dnem rury doptywowej a dnem zbiornika
Wielko$¢ nominalna odptywu (DA)

Wielko$¢ nominalna odptywu (DN)

Wielko$¢ nominalna doptywu (DA)

Wielkos$¢ nominalna doptywu (DN)

Otwor serwisowy

Cechy pokrywy
Typ pokrywy
Materiat pokrywy
Kolor pokrywy
Blokada
SzczelnoSc

Przenosnik

Pompa

Liczba pomp

Typ przytacza

Klasa ochrony

Klasa izolacji

Wspotczynnik mocy Cos phi
Stopien ochrony pompy
Nadzor temperatury

Maks. temperatura ttoczonego medium (przy pracy statej)

Maks. wydajnosc ttoczenia

Maks. wys. podnoszenia

PredkoSc obrotowa

Pobor mocy P1

Pobor mocy P2

Tryb roboczy

Typ przewodu przytaczeniowego pompy
Typ wirnika

Dtugosc przewodu sieciowego pompy
Prad znamionowy

Sterowanie

Sterownik

Wtacznik ochrony silnika
Wymagane zabezpieczenie (RCD)
Stopien ochrony sterowniku
Czestotliwosc sieciowa

Napiecie robocze

Typ przytacza

Kontakt bezpotencjatowy

Ztacze GSM

Ztacze USB

Funkcja dziennika zdarzen
WysSwietlacz wielowierszowy
Podtrzymywanie bateryjne
System samodiagnozy (SDS)
Wymagane zabezpieczenie (sterownik)
Prad znamionowy
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425kg

500 kg

3530 mm
1680 mm
1950 mm
3530 mm
1680 mm
2085 mm

10

65

75 mm
1130 mm
1200 mm
200 mm
200

200 mm
200

420 mm

pokrywa

Tworzywo sztuczne

fioletowy

Zamkniecie szybkomocujace
odporny na przenikanie zapachow

SPF 300 KE 2.0

1

Przytacze bezposrednie
|

F

0,87

IP 55

zintegrowany

40°C

60 m*/h

17m

2850 U/min

3,6 kW

3 kW

S2-30 min

HO7RN-F 7G 1,5 mm?
Wirnik promieniowy z rozdrabniaczem
5m

6,2| A

tak
tak
30mA
IP 54
50 Hz
400V
Przytacze bezposrednie
tak
nie
tak
tak
tak
nie
tak
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Zabezpieczenie za pomoca urzadzenia sterujacego 400 V



Zawartosc separatora
Catkowita pojemnosc
ZawartosSc osadnika
Ttuszcz odseparowany
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22301
37301
15001
6001
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